

Dotyczy: Zapytania ofertowego na:

ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG DORADZTWA
PRAWNEGO, EKONOMICZNO-FINANSOWEGO I TECHNICZNEGO
W ZAKRESIE PRZEDSIĘWZIĘCIA POLEGAJĄCEGO NA
PRZEBUDOWIE i BUDOWIE
OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ KOŁO

Pytania zgłoszone w dniach 23 i 24.10.2018r. do zapytania ofertowego z dnia 15.10.2018r.

Pytanie:

1. Wnoszę o zmianę brzmienia pkt. V ust. 3 lit. a) Zapytania w sposób następujący:
"a) wykaz wykonanych usług, o których mowa w pkt 1 z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane na formularzu załączonym do niniejszego zapytania - zał. nr 2, wraz z dowodem na wykonanie tych usług w sposób należyty (referencje) oraz dowodem, że została zawarta umowa (potwierdzenie zawarcia takiej umowy) lub złożona ważna oferta (potwierdzenie złożenia oferty - oświadczenie). W uzasadnionych przypadkach referencje mogą zostać zastąpione oświadczeniem Wykonawcy."

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę warunków określonych w punkcie V zapytania ofertowego.

Pytanie:

2. Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku dotyczącego udziału w postępowaniu w zakresie Wiedzy i doświadczenia (V. 1.) w następujący sposób:

"Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca wykaże, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonanie co najmniej trzech usług kompleksowego doradztwa prawnego i ekonomiczno - finansowego, obejmującego wykonanie analiz przedrealizacyjnych, przygotowanie niezbędnej dokumentacji i obsługę postępowania w modelu partnerstwa publiczno-prywatnego lub innego odpowiedniego modelu prawnofinansowego dla przedsięwzięcia o wartości powyżej 2 mln zł, z których co najmniej jedno zakończyło się podpisaniem umowy lub złożeniem ważnej oferty."

Prośbę swoją motywujemy tym, iż na rynku zamówień na usługi doradcze związane z PPP częściej występującym zakresem jest doradztwo ekonomiczno - finansowe i prawne. Zawężenie wymagań dla wszystkich usług referencyjnych do spełniających przesłanki doradztwa prawnego, finansowo-ekonomicznego oraz technicznego łącznie, w naszej opinii, ogranicza konkurencyjność w tym postępowaniu.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę warunków określonych w punkcie V zapytania ofertowego. Doradztwo techniczne w przypadku realizowanego przez OUiD przedsięwzięcia jest jak najbardziej wymagane.

Pytanie:

3. Na czym ma polegać ocena możliwości realizacji zaprojektowania i budowy nowych urządzeń - czy to ma być dokument przypominający Studium Wykonalności, czyli obejmujący kwestie związane z otoczeniem środowiskowym, analizę techniczną, analizę finansową, uwarunkowania przedmiotu zamówienia, ogólne właściwości funkcjonalno-użytkowe, zakres przedsięwzięcia, itp.?

Odpowiedź:

Ocena powinna polegać na sprawdzeniu, poza modernizacją/przebudową istniejącej infrastruktury, opłacalności i możliwości jej rozbudowy o nowe urządzenia w miejscach gdzie nie ma oświetlenia. Nie ma potrzeby przygotowywania tak szczegółowego dokumentu jak Studium Wykonalności.

Pytanie:

4. Ocena i weryfikacja inwentaryzacji przedmiotu Przedsięwzięcia - na czym ma polegać? Czy Wykonawca ma tylko przeanalizować inwentaryzację, w której posiadaniu jest Zamawiający, czy ma istniejącą inwentaryzację zweryfikować ze stanem rzeczywistym?

Odpowiedź:

Oczekuje się od Wykonawcy tylko przeanalizowania inwentaryzacji, na podstawie której sporządzany został audyt.

Pytanie:

5. Ocena i weryfikacja audytu opracowanego na potrzeby przedsięwzięcia - na czym ma polegać? Czy Wykonawca ma tylko przeanalizować inwentaryzację, w której posiadaniu jest Zamawiający, czy ma istniejącą inwentaryzację zweryfikować ze stanem rzeczywistym?

Odpowiedź:

Ocena i weryfikacja audytu winna polegać na sprawdzeniu zaproponowanych wariantów modernizacji w audycie oraz sprawdzenie poprawności określenia okresu zwrotu czyli opłacalności przedsięwzięcia biorąc pod uwagę koszty inwestycji, koszty energii elektrycznej oraz uzyskiwane oszczędności zarówno w zużyciu energii elektrycznej jak i konserwacji urządzeń.

Pytanie:

6. Równocześnie zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 31 października 2018 r. - ze względu na konieczność uwzględnienia odpowiedzi na wyżej zadane pytania podczas kalkulowania ceny oferty.

Odpowiedź:

W związku ze złożonymi licznymi pytaniami dotyczącymi treści zapytania ofertowego przez potencjalnych oferentów wydłuża się termin na składanie ofert do dnia 31 października 2018r. do godz. 13:00.

Oświadczenie Ilkoni - Trógowa sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Małgorzata Witozjak

